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Toimintasuunnitelma vuodelle 2024 

 

Vuoden 2024 suunitelman tavoitteena on toteuttaa toimintajatuksen 

mukaisesti ja yhteistyöllä Omakotiliiton sekä piirijärjestön kanssa: 

- pientalovaltaisen asumismuodon ja asuinviihtyvyyden kehittämiseksi 

liittyviä toimia. 

-luodaan yhteyksiä paikallisiin päättäjiin.  

- vahvistaa paikallisten omakotiyhdistyksien yhteistoimintaa. 

-tiedottaa Omakotiliiton ja yhdistyksen jäsenyyteen liittyvistä eduista ja 

hyödyistä.  

-lisätä jäsenistön aktiivisuutta ja yhteenkuuluvuutta.  

-järjestämällä yhdessäolotilaisuuksia ja osallistumalla yhteistoimintaan 

paikallisten yhdistyksien kanssa. 

-jatkamme toimia jäsenmäärän kasvun lisäämiseksi. 

 

Toimintavuoden tapahtumia  

*Perhetapahtuma helmikuussa Taattistenjärvellä. Merimaskun Ahdon 

kanssa päätetääna ajankohta ja ohjelma tammikuussa. Säävaraus!   

 

*Osallistumme Viron perinteisille kevään Türin kukamarkkinoille. 

 

*Harrasteilta elokuussa Merimaskun koulun kentällä. Tapahtumassa 

yhdistykset esittäytyvät. 

 

Naantalin ja Rymättylän yhdistyksien yhteistyö 

*Kokoonnumme kevät-ja syyskauden aikana yhteiseen palaveriin, jossa 

keskustelemme yhdistyksien yhteistyöstä. 

Osallistumme paikallisen yhdistyksien (hynttyyt yhteen) järjestämiin 

palavereihin.  

 

*Järjestetään syyskuussa yhteinen kirppistapahtuma. Naantalissa   

muumiparkin alueella. 

Tapahtumassa kirpputorin ohella myyntiä kahviosta ja makkaragrillistä 

sekä mahdollisesti muuta oheistapahtumaa. 

     

*Joulu saapuu Merimaskuun. Tapahtuma on marraskuun lopulla. Olemme 

mukana järjestelyssä sekä liikenteen ohjauksessa. 

 

*Teatteri- tai mahdollinen konserttimatka, järjestetään marras-

joulukuussa. Tarkempi ajankohta ja matkakohde päätetään myöhemmin 
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Kokoustoiminta 

Yhdistys järjestää sääntömääräiset kokoukset. Syyskokous pidetään 

sääntöjen mukaan loka-marraskuussa. Kevätkokous helmi-maaliskuussa. 

Kokouksien yhteydessä voidaan käyttää ulkopuolisia asiantuntijoita. 

Hallitus kokoontuu erillisten päätöksien mukaiseesti. 

 

Yhdistyksen valitsema edustaja osallistuu Suomen Omakotiliiton 

Varsinais-Suomen piirijärjestön edustajiston kokouksiin,  

Osallistumme piirijärjestön tapahtumiin/seminaareihin. 

 

Jäsenhankinta 

Kevätkaudella jaetaan joka talouteen Omakotilehti. mm. Lehden 

yhteyteen liitteeksi liiton tai yhdistyksen aineistoa. Jäsenhankintaa 

hyödynnetään eri tapahtumissa.   

 

Tiedotustoiminta  

Yhdistys tiedottaa toiminnasta ja tapahtumista jäsenkirjeellä sekä 

sähköpostilla. Merimaskun saaristotiedotteella, yhdistyksen netti ja 

facebook sivuilla sekä tarpeen mukaan Naantalin kaupungin nettisivuilla 

sekä Rannikkoseudun päivyrissä.   

 

Toiminnan rahoitus 

Yhdistyksen talous pohjautuu pääosin jäsenmaksutuloihin, kaupungin 

avustukseen. 


